泰康资产管理有限责任公司

关于旗下基金开展直销电子交易系统费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，泰康资产管理有限责任公司（以下简

称“本公司”）决定自2021年8月2日起，对投资者通过本公司基金直销电子交易

系统（含网上交易、泰康保手机客户端交易及“泰康资产微基金”微信公众

号交易，下同）认购、申购（含定期定额投资，下同）和转换旗下基金开展优

惠活动。现将相关事宜公告如下：

一、优惠业务类型

投资者通过本公司基金直销电子交易系统，（1）认购或申购申请并通过银

行卡在线支付方式购买本公司管理的开放式基金；（2）定期定额投资本公司管

理的开放式基金；（3）将其持有的已开通转换业务的基金相互转换；（4）认购

或申购申请并通过汇款支付方式购买本公司管理的开放式基金；及（5）通过赎

回转认购方式，赎回支持该业务的基金，转认购本公司管理的正在募集期的开放

式基金。

二、费率优惠活动时间

自2021年8月2日起，优惠活动结束时间另行通知，以本公司相关公告为准。

三、费率优惠适用的投资者范围

办理优惠业务的合法个人投资者。

四、费率优惠适用基金范围

1、费率优惠活动适用于本公司所管理的已开通直销电子交易认购/申购业务

且认购/申购费率不为零的前端收费模式、场外模式的开放式基金。

2、费率优惠活动适用于本公司所管理的已开通转换业务的基金。

3、活动期间符合上述条件的新增基金均可适用。

五、优惠费率

1、个人投资者通过本公司直销电子交易系统提交认购、申购申请，并通过

银行卡在线支付方式支付认购、申购资金，优惠认购、申购费率为所认购、申购

基金的招募说明书中原认购、申购费率的10%。

2、个人投资者通过本公司直销电子交易系统设置定期定额投资（以下简称

“定投”）协议，每期定投扣款的申购费率为所申购基金的招募说明书中原申购

费率的10%。

3、个人投资者通过本公司直销电子交易系统将其持有的已开通转换业务的

基金相互转换时，实行以下费率优惠：

基金转换费用由转出基金的赎回费用及转出基金与转入基金的申购补差费

用构成。赎回费按转出基金正常赎回时的赎回费率收取，优惠费率只针对申购补

差费。

（1）转出基金赎回费不进行费率优惠。转出基金赎回费以投资者最终办理

赎回业务的基金持有时间来递减收取，具体赎回费标准请参各基金招募说明书及

其更新及相关公告。

（2）转换申购补差费享有1折优惠，即基金转换申购费补差计算过程中,转

入基金和转出基金申购费率享有1折优惠。

（3）当转入基金申购费小于等于转出基金申购费时，申购费补差为零。

4、个人投资者通过本公司直销电子交易系统提交认购、申购申请后，通过

银行汇款的方式（含个人网上银行转账方式）将认购、申购资金汇入本公司指定

直销银行专户，优惠认购、申购费率为所认购、申购基金的招募说明书中原认购、

申购费率的10%（注：银行汇款手续费由投资者承担）。

本公司指定直销银行专户:

开户行：中国工商银行深圳喜年支行

户名：泰康资产管理有限责任公司

银行账号：4000032419200772713

5、个人投资者通过本公司直销电子交易系统提交赎回转认购业务申请，转

认购基金优惠认购费率为该基金的招募说明书中原认购费率的10%。

预约赎回转认购可享受同等优惠。

6、原认购、申购费率为固定费用的，优惠认购、申购费率为所认购、申购

基金的招募说明书中原认购、申购费率的10%。

六、其他说明

1、上述费率优惠时间及优惠活动如有变化，本公司将另行公告。

2、本公司2021年7月30日之前发布的所有涉及上述适用基金和业务的公告自

2021年8月2日起均不再执行。

3、费率优惠活动期间，本公司新增支持上述业务的直销电子交易系统自动

参加本活动费率优惠，届时不再另行公告。

七、上述业务的解释权归本公司所有。

八、风险提示

1、投资者办理业务前，应认真阅读相关业务规则，投资者应慎重选择。

2、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。请投资者于投

资前认真阅读各只基金的《基金合同》和《招募说明书》。投资者申请使用网上

交易业务前，应认真阅读有关网上交易协议、相关规则，了解网上交易的固有风

险，并在使用时妥善保管好网上交易信息，特别是相关账号和密码。

特此公告。

泰康资产管理有限责任公司

2021 年 7 月 30 日